
  
 

 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
Către,                      
  
  

 
  

Primaria comunei Gratiesti 

IDNO    1007601010219 

MD-2093, MOLDOVA, mun.Chişinău, s.Grătieşti, str.Stefan cel Mare 7 
 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,   

 

nr. MTender ID         ocds-b3wdp1-MD-1650006179444 

Achizitii.md ID      21055150 
CPV                       45200000-9 - Lucrări de construcţii complete sau parţiale şi lucrări publice 

 

din 15.04.2022 

 

 privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  

 
Achiziționarea lucrărilor„Izolarea termică exterioară a clădirii Complexului 

Educațional (Gimnaziul nr.93) Hulboaca, com.Grătiești” 

 
noi  CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503 

 am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne 

exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd 

obiecții la documentația de atribuire.  

  

Cu stimă, 

Data completării: 29 Aprilie    2022   

Semnat: Semnătură electronică  

Nume/prenume: Cojocaru Corina  

Funcţia în cadrul firmei: Administrator  

Denumirea firmei „Casabella Group” SRL 

Adresa: MD-2023 mun.Chisinau , str.Varnita 2/13 

IDNO 1014600026503                                                                       ____________________ 

 

Anexa nr. 7  la Documentația standard  

APROBATĂ  prin Ordinul MF 

nr. 69 din  07 mai 2021 
 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601010219
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601010219
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1650006179444

		2022-04-29T20:39:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




